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Сдать квартиру за 35 000 рублей на ул Краснозвездная, 19

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, ул Краснозвездная, 19

 Горьковская

35 000 Р в месяц

44.00 м2

Общая
26.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
5 из 6
Этаж

Сдается на длительный срок 2-х комн. квартира на ул. Краснозвездная, ( Советский район). Комнаты изолированы, на разные стороны дома,
балкон застеклен. Электроплита. Горячее водоснабжение центральное - без колонки. Полностью меблированная, техника, ТВ. Рядом ЖК
Зенит, пр. Гагарина, ул. Бекетова. Магазины, РТЦ Океанис , парк Швейцария. Плата за найм - 35 000 Руб.(+ все коммунальные платежи и
счетчики- в районе 5000 руб.)
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Продавец: Собственник

Телефон: +79159451213
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 5

Этажей всего 6 Площадь жилая 26.00 кв. м

Площадь кухни 6.00 кв. м
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